П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 5 марта 2014 года                                                                                                    № 38
станица Приазовская

О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2012 года № 580 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для строительства на основании материалов предварительного согласования мест размещения объектов»

В соответствии с экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 07.02.2014 года № 34.01-175/14-04 на постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2012 года № 580 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для строительства на основании материалов предварительного согласования мест размещения объектов», администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2012 года №  580 «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для строительства на основании материалов предварительного согласования мест размещения объектов» следующие изменения:

1) в пункте  1.4 раздела 1 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
2) в пункте 5.7 раздела  5 слова «в течение 30 рабочих дней»  заменить словами  «в течение 15 рабочих дней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                 Г.Л. Тур